

Sosiaalinen media ja oman osaamisen markkinointi, 1.10.–30.11.2012

Kiinnostavatko sosiaalisen median erilaiset palvelut ja sosiaalisen median hyödyntäminen oman asiantuntijuuden esille tuomisessa? Keitä kaikkia kohderyhmiä oma osaaminen voisi kiinnostaa, ja miten heidät voisi tavoittaa? Miten sosiaalista mediaa voisi käyttää verkostoitumisen välineenä? Miten kehittää omia sosiaalisen median viestintä- ja vuorovaikutustaitoja?

Näihin kysymyksiin on tarkoitus tarttua *Sosiaalinen media ja oman osaamisen markkinointi* -kurssilla, jossa pureudutaan esimerkiksi

- viestintäosaamisen kehittämiseen
- oman asiantuntijaosaamisen tunnetuksi tekemiseen ja markkinointiin
- verkostoitumiseen sosiaalisen median avulla
- sosiaalisen median erilaisiin palveluihin sekä
- sosiaalisen mediaan liittyviin eettisiin ja tekijänoikeudellisiin kysymyksiin.

Kurssi toteutetaan verkkokurssina, johon liittyy keskustelu- ja yksilötehtäviä. Kurssiin sisältyy sekä kaikille yhteisiä että keskenään vaihtoehtoisia osioita; jälkimmäisillä on mahdollisuus perehtyä juuri omiin kiinnostuksen kohteisiin ja osaamistavoitteita parhaiten kehittäviin teemoihin. Kurssilla tehdään myös henkilökohtainen viestintäsuunnitelma.

Koulutus on avoin kaikille Jyväskylän yliopiston humanistisen, yhteiskuntatieteellisen, kasvatustieteellisen ja liikunta- ja terveystieteiden tiedekuntien tohtorikoulutettaville ja jo tohtoroituneille henkilöille.

Koulutus on osa Yrittäjäksi Yliopistosta -hanketta, jonka tavoitteisiin kuuluu kehittää ihmistieteiden tohtorikoulutusta vastaamaan paremmin työelämän tarpeita, edistää tutkimusyrittäjyyttä ja vähentää yrittäjyyttä kohtaan tunnettujen ennakkoluuloja tohtoreiden keskuudessa. Hanke on Keski-Suomen ELY-keskuksen rahoittama Euroopan Unionin/Euroopan sosiaalirahaston (Vipuvoimaa EU:lta 2007–2013) hanke.

Suoritustavat: perehtymällä verkko-oppimateriaaliin ja suorittamalla kurssin tehtävät saa 3 op jatko-opintojen koodille *HTKJ200 Sosiaalinen media ja oman osaamisen markkinointi*. Kurssin suoritukset tehdään 1.10–30.11.2012 välisenä aikana.

Ilmoittautuminen ja tarkemmat tiedot kursseista Korpissa: <https://korppi.jyu.fi/kotka/r.jsp?course=135740>

Lue lisää Yrittäjäksi Yliopistosta -hankkeesta: <http://yrittajaksiyliopistosta.jyu.fi/>

